
Název Rozpočet schválených akcí  na rok 2021 

dofinancování

Byty z MŠ Hanušovická 10 mil. 1 mil.

bude se žádat o dotaci

Komunikace 1 Máje a Křižíková 7,8 mil. 6,27 dot.80% 1,6

s tím souvisí výměna kabeláže VO 1 Máje nelze dostat dotaci 1 mil.

bude se žádat o dotaci na komunikaci realizace jen při získání dotace

Vodovody místní části 12 mil. Dotace 5 mil.

je dotace na vodojemy a bude se žádat na vodovodní řady a projekty

Protipovodňová opatření 2 819 540,-dotace 1,3 mil.

máme dotaci již schálenou

Lesopark 5,7 mil. 4 mil.

dotace je schválená 1719751,-

Krupá demolice 1,- mil

Pod Javorem - projekt 900 000,-

Memento-mori  projekt

Tělocvična  okna osvětlení 4,978 3,982 dot. 1 mil

(podání žádosti na dotaci)

učebny ZŠ předfinancování (schválená dotace) 2,282 cca120 000

Informační centrum v 359
při možné dotaci

Odstavná plocha na náměstí + odstavná plocha u parku 0,9

zadat zpracování projektů na komunikace

Kunčice bude možné žádat o dotaci v rámci kůrovcové kalamity

Nábřežní

Sportovní

Nová Senika 

Vrbno

Hřiště  SKATE-PARK

schody u Huga

Podzemní kontejnery na TKO

bankomat - přestěhování

nákup multikáry
naše neprošla na technické a má 37 roků 3,5 mil.



dofinancování

při získání dotace

cca120 000


